
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

EDITAL Nº 35/2023 - CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT

Seleção de fiscais para atuação nos Processos Seletivos dos Cursos Técnicos Integrados e Superiores do IFMT para ingresso em

2024/1

RESULTADO PRELIMINAR

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO -

CAMPUS CUIABÁ - CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº. 331, de

15.02.2023;

RESOLVE:

Art. 1º - Divulgar o resultado final do Edital nº 36/2023, conforme segue:

NOME CATEGORIA SITUAÇÃO

Douglas Neves da Silva Servidores do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Classificado

Jorge Nazareno Martins Costa Servidores do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Classificado

Wescley Luiz de Souza Servidores do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Classificado

Jones de Arruda Martinho Servidores do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Classificado

Andreia Maria de Sousa da Silva Servidores do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Classificado

Jean Carlos Leite Barbosa Servidores do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Classificado

Marcelo Gomes Alexandre Servidores do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Classificado

Deuzimar Lira de Matos Servidores do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Classificado

Nelzi Benedita de Souza Servidores do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Classificado

Carlos Augusto Parabá Veloso Servidores do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Classificado

Venicius Correia do Prado Servidores do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Classificado

Lucimar Moreira da Silva Servidores do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Classificado

Edna Sousa de Almeida Miranda Servidores do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Classificado

Luana Morais Teodoro Servidores do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Classificado

Raquel Maria Mallezan Ribeiro Servidores do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Classificado

Cláudia Marcele de Campos Servidores do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Classificado

Fernando Luiz da Silva Almeida Servidores do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Classificado

Adam Zunoeta Mendieta Servidores do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Classificado

Verbena Florencia de Sousa Servidores do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Classificado

Joíce Justino Viana Servidores do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Classificado

Fernando Henrique Scheffer de Paula Servidores do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Classificado

Igor Cesar Pereira da Silva Servidores do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Classificado

Leandro Martins Moreira dos Santos Servidores do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Classificado

Luís Otávio Ramos Torres Servidores do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Classificado

Paulo Cesar Pinto da Silva Servidores do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Classificado

NOME CATEGORIA SITUAÇÃO

Natacha Chabalin Ferraz Servidores do IFMT (Campi da baixada cuiabana e Reitoria) Classificado



Natacha Chabalin Ferraz Servidores do IFMT (Campi da baixada cuiabana e Reitoria) Classificado

Joelson Viana Sodré Servidores do IFMT (Campi da baixada cuiabana e Reitoria) Classificado

Eliane de Campos Rodrigues Servidores do IFMT (Campi da baixada cuiabana e Reitoria) Classificado

Célio Almeida Santana Silva Servidores do IFMT (Campi da baixada cuiabana e Reitoria) Classificado

Gilberto de Oliveira Torres Servidores do IFMT (Campi da baixada cuiabana e Reitoria) Classificado

Dagner Raffael Boaventura Servidores do IFMT (Campi da baixada cuiabana e Reitoria) Classificado

NOME CATEGORIA SITUAÇÃO

Nicole Sthefany Terceirizados do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Classificado

Larissa Nathielle Tominaga Lustosa Terceirizados do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Classificado

Adrielle Cecília Costa Monteiro Terceirizados do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Classificado

Gustavo Peterle Cebalho Terceirizados do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Classificado

Lucimara Soares Costa Nepomuceno Terceirizados do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Classificado

Alecianne Mayara Rodrigues Lopes Terceirizados do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Indeferido - Item 3.2.1, d

Lourdes Rosa de Carvalho Terceirizados do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Classificado

Kelvin Ribeiro Paixão Terceirizados do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Classificado

Thalia Aparecida Bras dos Santos Terceirizados do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Classificado

Jocineia Lucia Rodrigues Oberleitner Terceirizados do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Indeferido - Item 3.2.1, a, b, c, d

Tanayara de souza Terceirizados do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Classificado

Doris dos Santos Terceirizados do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Classificado

Rayane Arruda da Silva Terceirizados do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Indeferido - Item 3.2.1, c

Maria Jose Rivas Terceirizados do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Classificado

Veridiana Pereira Terceirizados do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Classificado

NOME CATEGORIA SITUAÇÃO

Henrique Severino da Cunha Alunos ou Estagiários do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Classificado

Ana Beatriz Schuindt do Amaral Alunos ou Estagiários do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Classificado

Thaisa Inara Rondon Nagazawa Alunos ou Estagiários do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Classificado

Wenderson Pinheiro Farias Alunos ou Estagiários do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Classificado

Felipe Alves Araújo Alunos ou Estagiários do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Classificado

Pamela Evellyn Alves Alunos ou Estagiários do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Classificado

Otoniel Serafim Silva Alunos ou Estagiários do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Classificado

Ruth Guimarães da Silva Soares Alunos ou Estagiários do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Classificado

Noemi Guimarães da Silva Soares Alunos ou Estagiários do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Classificado

Katia Lorena Cardoso Sena Alunos ou Estagiários do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Classificado

Eriseu Ribas Trindade Junior Alunos ou Estagiários do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Classificado

Joyce Kelly de Araújo Dias Alunos ou Estagiários do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Indeferido - Item 2.2

Lucas dos Santos Pimentel Alunos ou Estagiários do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Classificado

Zenaide Barantiel Alunos ou Estagiários do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Classificado

Giovanna Kayla Gil Ramalho Alunos ou Estagiários do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Classificado

Heloíse de Souza Bastos Alunos ou Estagiários do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Classificado

Matheus Barros Monteiro Alunos ou Estagiários do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Classificado

Mariana Dias do Espirito Santo Alunos ou Estagiários do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Classificado

Joicy Kelly Ferreira de Lara Alunos ou Estagiários do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Classificado

Yasmim Rocha da Silva Alunos ou Estagiários do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Classificado

Yori Fernando arcanjo de arruda Alunos ou Estagiários do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Classificado

Paulo Mário Barbosa Souza de Azevedo Alunos ou Estagiários do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Classificado

Vitoria Cristina dos Santos Cansado Alunos ou Estagiários do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Classificado

Ronalda Ramos Oliveira Alunos ou Estagiários do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Classificado



Cristine Victoria de Jesus Alunos ou Estagiários do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Classificado

Leticia Arruda de Freitas Alunos ou Estagiários do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Classificado

Gustavo Denis Gonçalves Ferreira Alunos ou Estagiários do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Indeferido - Item 3.2.1, d

Tatiane Regina Militão Alunos ou Estagiários do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Classificado

Lucas Gabriel Gomes Silva Alunos ou Estagiários do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Classificado

Vandreia Pedroso Barros Alunos ou Estagiários do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Classificado

Thaisa Bruna Nieland Borges Alunos ou Estagiários do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Classificado

Adryelli Karllayle Mota Toda Alunos ou Estagiários do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Indeferido - Item 2.2

Erick Gabriel Santiago de Araujo Alunos ou Estagiários do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Classificado

Kamila Reis Alves Alunos ou Estagiários do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Indeferido - Item 3.2.1, c

Rudolfo Hora Ludwig Alunos ou Estagiários do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Classificado

Aryele Tamara Aparecida Nascimento Alunos ou Estagiários do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Classificado

Débora Margarida Augusta de Albuquerque Alunos ou Estagiários do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Classificado

Bianca Oliveira da Costa Alunos ou Estagiários do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Classificado

Ana Paula Souza Filgueiras Alunos ou Estagiários do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Classificado

Maryanna Alcina Lima Diniz Alunos ou Estagiários do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Classificado

Waléria Assis Araújo Alunos ou Estagiários do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Classificado

Maria Clara Mota Bezerra Alunos ou Estagiários do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Classificado

Nicolle Ester Souza Leite Alunos ou Estagiários do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Classificado

Rhaianny Vitória Nascimento e Silva Alunos ou Estagiários do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Classificado

Carlos Eduardo dos Santos Barros Alunos ou Estagiários do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Indeferido - Item 2.2

Ana Ferreira Barbosa Alves Alunos ou Estagiários do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Classificado

Suellen Lages Alunos ou Estagiários do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Classificado

Kalyana Maria Angela de Lima Alunos ou Estagiários do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Classificado

Marcio Adriano Sioma da Silva Alunos ou Estagiários do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Indeferido - Item 2.2

Ana Luiza Nascimento Queiroz Alunos ou Estagiários do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Classificado

Maria Fernanda Campos Cavalcante Alunos ou Estagiários do Campus Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva Classificado

NOME CATEGORIA SITUAÇÃO

Suzeni Benedita Moraes Figueiredo Comunidade externa Classificado

Lediana Moraes de Figueiredo Comunidade externa Classificado

Marina Rolim Aragão Comunidade externa Classificado

Dhayanne Kharolynne Moraes Mendes Comunidade externa Classificado

Manuelly Mekikely Corrêa Da Silva Comunidade externa Classificado

Roberta Franciele Flor da Silva Comunidade externa Classificado

Nayla Lourenço de Oliveira Comunidade externa Classificado

Leonardo Prado Bastos Comunidade externa Classificado

Willen Matheus Pereira de Andrade Comunidade externa Classificado

Clarice Guimarães da Silva Soares Comunidade externa Classificado

Kelly Abreu Barbosa Comunidade externa Classificado

Laura Zarpelão Barros Comunidade externa Classificado

Naylene Melonio Morais Comunidade externa Classificado

Edilaine Patricia da Silva Neves Comunidade externa Classificado

Guilherme Augusto Minzon Alves Comunidade externa Classificado

Alessandra Soares de Moura Comunidade externa Classificado

Neri Ota da Silva Comunidade externa Classificado

Daniel Nascimento Fontoura Silva Comunidade externa Classificado

Luciana Oliveira Ferreira Comunidade externa Classificado

Michelle Nasla Costa Moraes Comunidade externa Classificado

Jordanna Kamilla de Arruda Pinto Ferreira Comunidade externa Indeferido - Item 3.2.1, a



Carlos Henrique Nunes Ferreira Comunidade externa Classificado

Jéssica Talita de Souza Coelho Comunidade externa Classificado

Aurélio Carlos Lopes da Silva Comunidade externa Classificado

Rhaissa Maria Boazegevski Teixeira Comunidade externa Classificado

Jussara Andreia Dicke Comunidade externa Indeferido - Item 3.2.1, c

Phâmela Gabrielly Prado Silva Comunidade externa Classificado

Kamila Vitória Chaves e Silva Comunidade externa Classificado

Amabila Maria de Sousa Comunidade externa Classificado

Rodrigo Rezende Magalhães Comunidade externa Classificado

João Vitor Ferreira Barbosa Alves Comunidade externa Indeferido - Item 3.2.1, a, b, c

Andréa Gusmão de Oliveira Sodré Comunidade externa Classificado

Lilian Moraes de Almeida Comunidade externa Classificado

Amanda Chaves e Silva Comunidade externa Classificado

Paulo Miguel Quintanilha Comunidade externa Classificado

Crislene Pinheiro Mamoré Comunidade externa Classificado

Ed Madureira da Silva Nascimento Comunidade externa Classificado

Glauciana Oliveira Ferreira Comunidade externa Indeferido - Item 3.2.1, d

Suely Bom Despacho da Silva Xavier Comunidade externa Classificado

Fabricio Victor da silva Nunes Comunidade externa Classificado

Suzane de Souza Bastos Comunidade externa Classificado

Sandra da Silva Brito Comunidade externa Classificado

Felipe Wender Neris de Assunção Comunidade externa Classificado

Bruna dos Santos de Souza Comunidade externa Indeferido - Item 3.2.1, c

Mirla de Araújo Silva Comunidade externa Classificado

Silvana Pedrosa de Souza Bastos Comunidade externa Classificado

Marcelo Augusto Reis de Abreu Comunidade externa Classificado

Thaisa de Paula Costa Leite Comunidade externa Classificado

Manuela Martins de Camargo Comunidade externa Classificado

Ana Caroline Campos Dos Reis Sioma Comunidade externa Indeferido - Item 3.2.1, a, b

Thais de Menezes Fogaça Comunidade externa Classificado

Jairo de Souza Coelho Comunidade externa Indeferido - Item 3.2.1, c, d

Ariane Monique Marques de Abreu Silva Comunidade externa Indeferido - Item 3.2.1, c, d

Gabriel do Nascimento Acioly Lins Comunidade externa Classificado

Luiz Antônio Figueiredo Pinto Comunidade externa Indeferido - Item 3.2.1, d

Jéssica Caroline Santos Comunidade externa Classificado

Crislayne Silva Sena de Almeida Comunidade externa Classificado

Luciane Soares de Azevedo Comunidade externa Classificado

Angeline Castilho da Silva Comunidade externa Classificado

Anna Victoria Bergmann Salis Comunidade externa Classificado

Marco Aurélio Reis de Abreu Comunidade externa Classificado

Caroline Cecilia Tiecher Comunidade externa Classificado

Janaina Rita Duarte Comunidade externa Classificado

Luciana Laura Duarte Canete Comunidade externa Indeferido - Item 3.2.1, d

Igor Fernandes Figueiredo Borba Comunidade externa Classificado

Sandra Cecilia Cardoso Comunidade externa Classificado

Manoel Jose Alves de Souza Comunidade externa Classificado

Adriany Rodrigues Vieira Comunidade externa Classificado

Milena do Nascimento Pereira Comunidade externa Classificado

Uilson Siqueira da Costa Comunidade externa Classificado

Adriana Estéfany Conceição da Silva Comunidade externa Classificado

Claudio Henrique de Paiva Lima Comunidade externa Classificado




	Documento assinado eletronicamente por:

